

Grafix ApS

Teglværksgade 22, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 98 57 27

Årsrapport

20. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Mogens Søe Seider
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 20. november 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grafix ApS Teglværksgade 22 2100 København Ø CVR-nr.: 40 98 57 27 Regnskabsår: 20. november 2019 - 31. december 2020
Direktion	Mogens Søe Seider
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Fonden Fountain House

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive socialøkonomisk virksomhed, hvor mennesker med psykiske vanskeligheder kan deltage i grafisk produktion samt service og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140.137. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for årsregnskabet 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/11 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	140.137
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.115
Årets resultat	139.022
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	139.022
Disponeret i alt	139.022

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.960
Materielle anlægsaktiver i alt	18.960
Anlægsaktiver i alt	18.960
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.785
Periodeafgrænsningsposter	18.549
Tilgodehavender i alt	212.334
Likvide beholdninger	71.100
Omsætningsaktiver i alt	283.434
Aktiver i alt	302.394

Balance

PassiverNote31/12 2020**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

139.022**Egenkapital i alt****179.022****Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

91.531

Anden gæld

31.841

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

123.372**Gældsforpligtelser i alt****123.372****Passiver i alt****302.394**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>139.022</u>	<u>139.022</u>
	<u>40.000</u>	<u>139.022</u>	<u>179.022</u>

Noter

20/11 2019
- 31/12 2020

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb 20.075

Kostpris 31. december 2020 **20.075**

Af- og nedskrivninger 20. november 2019 -1.115

Af- og nedskrivninger 31. december 2020 **-1.115**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 **18.960**